[bookmark: _GoBack]Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От __17.01.20_		           Санкт-Петербург      №__93-ст___

			В соответствии с Комплексными планами воспитательной работы со студентами на 2019 год  студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- 01 сентября – Торжественный праздник Первокурсника –День Знаний (адаптеры и волонтерам профкома);
- 13-15 сентября – Школа актива студенческих лидеров;
- 27 сентября – Отчетно-выборная конференция Студенческого профкома СПбГУПТД;
- 12 октября – живой квест «Легенды Востока»; - 19 октября – Осенний субботник в Некрасовском саду СПб;
- 14 ноября – акция «Подпиши открытку маме» в День Матери;
- 22 ноября – акция для любителей чтения «Книговорот»;
- 19 декабря – экологическая акция «Сбор макулатуры»
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
01 сентября:
Григорьевой А.А.		3-КДД-41
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Пономаревой Т.В.		4-ИДП-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Бычковой А.			2-АДА-9
Тягнирядно М.Ю.		2-АДА-9
Бычковой Я.С.		3-СДП-11
Поповой Е.С.			1-МГ-35
Федорову И.Н.		2-МГ-33
Черняковой Е.С.		2-ОДП-2
Шкуратовой В.Е.		2-ОД-15
Джабуа М.К.			2-ОДП-4
Ткаченко Ф.А.		3-МДП-2
Грищук А.С.			3-ХДА-11
Пасхиной А.А.		3-ГДА-2
Маркиной О.А.		3-ГДА-2
Кузнецовой Т.Е.		3-ГДА-2
Орловой Н.П.		3-ГДА-2
Никитиной А.С.		3-ГДА-2
Максимлву Н.А.		3-МДП-28
Михалевой П.Д.		3-ГДА-9
Галчиновой Т.А.		4-ГДА-4
Максимовой К.А.		2-ГДА-2
Шагрову С.Д.			4-ХДА-6
Борисовой В.А.		2-ХДА-13
Кузьменко А.А.		2-ХДА-14
Брусевич А.			2-ХДА-14
Кильби В.В.			3-ХДА -4
Ворониной К.А.		2-ХДА-13
Медведеву И.А.		2-СДП-3
Шендрик В.С.		2-СДА-16
Терновых Е.А.		2-СДП-3
Быстровой М.Ю.		2-СДП-3
Дегтяревой А.		2-СДП-13
Киселеву А.А.		2-СДП-32
Хмелевой Е.Ю.		3-СДП-11
Шапринской Р.А.		3-СДП-33
Гурскому И.А.		2-СДП- 6с
Бекиеву М.С.			2-СДП-3
Кривошееву М.Р.		3-СДП-11
Дубковой Л.А.		3-СДП-31
Зайберт А.А.			2-АДА-1
Кузьминых Я.А.		2-АДА-9
Пуцман Р.И.			2-АДА-1
Зыряновой А.С.		3-АДА-1
Ереминой Е.Д.		3-МДП-28
Серегиной П.А.		2-МДП-1
Иванову М.Ю.		3-МДП-5
Кабаковой Е.В.		3-МДА-14
Поликарповой И.В.		3-МДП-5
Зененко П.С.			3-МДП-29
Надуху М.А.			3-МДП-29
Загидуллину Р.М.		1-МГ-6
Фролочкиной К.Ю.		2-ТДА-41
Петуховой Д.Д.		2-ТДА-41
Рудаковой М.С.		2-ГДА-10
Левонайте П.А.		2-ГДА-4
Голубевой Е.Н.		2-ГИДА-3
Криворучке А.А.		2-МГ-36
13 – 15 сентября:
 Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Бычковой А.В.		2-АДА-9
Тягнирядно М.Ю.		2-АДА-9
Григорьевой А.А.		3-КДД-41
Галчиновой Т.А.		4-ГДА-4
Максимовой К.А.		2-ГДА-2
Ткаченко Ф.А.		3-МДП-2
Надуху М.А.			3-МДП-29
Зененко П.С.			3-МДП-29
Персияновой В.А.		2-ДВА-2
Бадрутдиновой Е.К.		2-МГ-38
Пономаревой Т.В.		4-ИДП-6
27 сентября:
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Бычковой А.			2-АДА-9
Тягнирядно М.Ю.		2-АДА-9
Григорьевой А.А.		3-КДД-41
Дунаевой Д.Ю.		1-ЭД-28
Парамоновой А.Р.		2-ГДА-4
Ткаченко Ф.А.		3-МДП-2
Надуху М.А.			3-МДП-29
Пасхиной А.А.		3-ГДА-2
Поповой Е.С.			1-МГ-35
Грищук А.С.			3-ХДА-11
Бадрутдиновой Е.К.		2-МГ-38
Пономаревой Т.В.		4-ИДП-6
Шагрову С.Д.			4-ХДА-6
Федорову И.Н.		2-МГ-33
Петуховой Д.Д.		2-ТДА-41
Загидуллину Р.М.		1-МГ-6
Левонайте П.А.		1-ГДА-4
12 октября:
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Пономаревой Т.В.		4-ИДП-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Бычковой А. 			2-АДА-9
Тягнирядно М.Ю.		2-АДА-9
Бычковой Я.С.		3-СДП-11
Галчиновой Т.А.		4-ГДА-4
Максимовой К.А.		2-ГДА-2
Резаевой Е. 			1-СД-13
Бения И.Т.			1-ВМД-315
Андреевой Д.А.		1-ТДА-25
Толчиной Е.О.		1-СД-11
Орлову В.Д.			1-СД-11
Щегловой А.Е.		1-ГДА-9
Мордвиной О.М.		1-ЭДП-20
Загидуллину Р.М.		1-МГ-6
Саниной М.К.		1-МД-17
Евсеенко М.С.		1-МД-17
Визулайнену М.Ю.		1-МД-15
Островскому И.В.		3-МДП-2
Грищук А.С.			3-ХДА-11
Садовьяковой Е.В.		2-ИДП-6
Рудаковой М.С.		2-ГДА-10
Мартыновой А.Н.		4-ТИДА-5
Початкиной М.Ю.		1-ИД-1
19 октября:
Кильби В.В.			3-ХДА-4
Зыряновой А.С.		3-АДА-1
Котовой В.А.			1-ГДА-4
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Пономаревой Т.В.		4-ИДП-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Бычковой А.В.		2-АДА-9
Тягнирядно М.Ю.		2-АДА-9
Ланцетовой О.Л.		3-ГДА-2
Беспальчикову Е.Е.		1-ТД-2
Загидуллину Р.М.		1-МГ-6
Вишняковой А.С.		1-ЭДП-24
Лукирской М.К.		1-ГДА-10
Самархановой К.Л.		1-ХДА-13
Сергеевой А.Е.		1-ГВА-1
Видеману В.А.		1-ГДА-5
Шадриной Л.А.		1-ГДА-2
Московцевой С.П.		1-ГДА-4
Мирошкиной Д.А.		1-ГДА-4
Полковниковой Н.С.		1-МД-15
Грищук А.С.			3-ХДА-11
Хадееву Д.И.			1-КДД-34
Комаровой А.В.		1-ТД-15
Уваровой Л.В.		3-ОДП-2
Петуховой Д.Д.		2-ТДА-41
Магомедализаде А.В.К.	1-ТД-15
Тонееву С.М.			2-МДП-2
Степаненко Д.		1-ДД-4
14 ноября:
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Пономаревой Т.В.		4-ИДП-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Тягнирядно М.Ю.		2-АДА-9
Вишняковой А.С.		1-ЭДП-24
Рудаковой М.С.		2-ГДА-10
Грищук А.С.			3-ХДА-11
Токареву Р.О.			2-ЭДА-28
Анциферовой П.Р.		4-ГВА-6
Дунаевой Д.Ю.		1-ЭД-28
Ткаченко Ф.А.		3-МДП-2
Шагрову С.Д.			4-ХДА-6
Голубевой А.В.		1-ИВ-3
22 ноября:
Сатуевой А.А.		2-ГДА-7
Вишняковой А.С.		1-ЭДП-24
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Тягнирядно М.Ю.		2-АДА-9
Потаповой А.М.		2-ЭДА-28
Токареву Р.О.			2-ЭДА-28
Орловой Н.П.		3-ГДА-2
Заболотневой А.А.		2-ЭДА-28
Куфельд А.С.			3-ГДА-2
Никитиной А.С.		3-ГДА-2
Пасхиной А.А.		3-ГДА-2
Ланцетовой О.Л.		3-ГДА-2
Лосюкову В.С.		2-МДА-29с
Мартыновой А.Н.		4-ТИДА-5
Попковой Я.А.		2-ЭДА-28
Мордвиной О.М.		1-ЭДП-20
Загидуллину Р.М.		1-МГ-6
Садовьяковой Е.В.		2-ИДП-6
Галчиновой Т.А.		4-ГДА-4
19 декабря:
Садовьяковой Е.В.		2-ИДП-6
Кильби В.В.			3-ХДА-4
Орловой Н.П.		3-ГДА-2
Вишняковой А.С.		1-ЭДП-24
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Куфельд А.С.			2-ГДА-2
Лосюкову В.С.		2-МДА-29с
Церетели Ф.П.		2-МДА-29с
Желтову В.Ю.		2-МДА-29с
Манелову В.А.		1-ХДА-13
Зыряновой А.С.		3-АДА-1
Шадриной Л.А.		1-ГДА-2
Беспальчикову Е.Е.		1-ТД-2
Плешаковой Е.А.		1-ХДА-13
Лукирской М.К.		1-ГДА-10
Кузьменко А.А.		2-ХДА-14
Котовой В.А.			1-ГДА-4
Мерзловой А.О.		1-ГДА-10
Шаламову Н.О.		2-МДП-28
Поликарповой И.В.		3-МДП-5
Загидуллину Р.М.		1-МГ-6
Зубареву А.С.		1-ЭДА-10

РЕКТОР		Подпись			А.В. Демидов